

केन्द्रीय विद्यालय संख्या :०२, खड़गपुर

अंशकालिक (Part-time) शिक्षकों के साक्षात्कार हेतु सूचना  
(Walk-In-Interview)

केन्द्रीय विद्यालय संख्या- ०२, रेलवे सेटलमेंट, खड़गपुर एवं केंद्रीय विद्यालय रेलवे कॉलोनी खड़गपुर संयुक्त रूप से अंशकालिक शिक्षकों हेतु योग्य अभ्यर्थियों को आमंत्रित किया जा रहा है। इच्छुक उम्मीदवार (जो केंद्रीय विद्यालय संगठन के मानदंडों के अनुसार न्यूनतम योग्यता को पूर्ण करते हैं), से अनुरोध है कि वे विद्यालय के वेबसाइट <https://no2kharagpur.kvs.ac.in> पर उपलब्ध आवेदन प्रपत्र भरकर मूल प्रमाण पत्र एवं उसकी छायाप्रति के साथ दिनांक 01.03.2022 & 02.03.2022 प्रातः 09.00 बजे साक्षात्कार हेतु उपस्थित हो। केन्द्रीय विद्यालय संगठन के अनुसार योग्य पाए जाने वाले अभ्यर्थी का साक्षात्कार दिनांक 01.03.2022 & 02.03.2022 प्रातः 09.00 बजे से लिया जायेगा। विलम्ब से आने वाले अभ्यर्थियों को साक्षात्कार हेतु अनुमति नहीं दी जायेगी। ई-मेल या डाक द्वारा प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।

प्राचार्य

केंद्रीय विद्यालय संख्या : ०२

खड़गपुर

**KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 KHARAGPUR**

**NOTICE FOR WALK-IN-INTERVIEW**

**Kendriya Vidyalaya No.2 Kharagpur (Railway Settlement) and Kendriya Vidyalaya Railway Colony Kharagpur is jointly conducting interview for Part time Contractual Teachers on 01.03..2022 & 02.03.2022 from 09.00 a.m. in the Vidyalaya premises. Interested candidates who meet the required eligibility criteria (as per norms of Kendriya Vidyalaya Sangathan) are requested to download the application form from <https://no2kharagpur.kvs.ac>. in and produced personally dully filled up application form present at the date of interview along**

**with original documents and xerox copy of the same. Applications received by email or post will not be considered. Candidates coming late (after 09.00 a.m.) will not be allowed to appear for the interview.**

**PRINCIPAL**

**KV NO.2 KHARAGPUR**